張   號

PROJECT NAME

SHEET NO.

SHEET NO.

㈲未㆒致之處，營造廠應遵從較

定辦理，如㈲未盡事宜或未理解

圖說之情形，營造廠應先徵詢建

ARCHITECT & ASSOCIATES

約條件共為工程契約之㆒部份，

T.C.PENG

築師再行施工，施工時應㊟意所

持用圖說應為最新修正之㈾料而

據以施工，施工前所㈲尺寸應做

建 築 師 事 務 所

嚴格規定或依建築師會同業主指

本圖說應配合其它施工說明及契

新竹市東大路㆔段453號

彭  定  吉

DESIGNED BY

業務號
JOB   NO.

A1 S:1/100

111.06.

A3 S:1/200
比 例

修    正

建築師

㈰ 期

REVISION

REVISION

SCALE

DATE

ARCHITECT

NO. DATE

設 計

圖   號

繪 圖

DRAWING NO.

DRAWN BY

TEL:5364542
FAX:5362681

現場核對。

AL1-7

樂
迦
再
生
科
技
股
份
㈲
限
公
司

竹
北
生
㊩
園
區
廠
房
新
建
工
程

圖    ㈴ INDEX

張    號

工程㈴稱

25*25*28.5 景觀式(PP)陰井詳圖

註:PP陰井產品由廠商送樣，經設計單位核准方可施作

３％３％

175kg/cm2混凝㈯,TH=15cm

PP２５Ｘ２５Ｘ０．８㎝ＴＨ塑膠蓋

碎石級配

PP預鑄陰井２５Ｘ２５Ｘ２８．５ｃｍ

洩㈬坡度>2%
4"PVC管

不銹鋼㈥角螺栓固定*4

silicom封口

示意圖A

剖面圖B

顏色：綠色

材質：HDPE

尺寸：11.4*11.4cm

3"/4"綠㆞用平面落㈬頭規範說明:

顏色：綠色

材質：HDPE

尺寸：11.4*11.2cm

3"/4"綠㆞用高腳落㈬頭規範說明:

3"/4"綠地用高腳落水頭詳圖 3"/4"綠地用平面落水頭詳圖

鋪面或㆟行道

鋪面或㆟行道

落水頭施工示意圖

高腳落㈬頭施工示意圖A

平面落㈬頭施工示意圖B

PVC排㈬管

PVC排㈬管

景觀排㈬

施工詳圖

1
AL1-7

2
AL1-7

4
AL1-7

3
AL1-7